Протокол № 14
заседания Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация Гильдия архитекторов и
проектировщиков»

ГАП СРО

г. Москва         31 августа 2022 года

Присутствовали:
Председатель Правления: Воронцов А.Р.
Члены Правления: Куренной Г.М, Левянт Б.В., Маргулец А.В., Керер
С.В., Набокова Т.Б.– кворум для принятия решения имеется.
Исполнительный директор: Мигачева И.М.
Приглашенные: Павленко М.С.

Повестка дня

1. О проведении ежегодного общего собрания членов Ассоциации ГАП

СРО, утверждение проекта повестки дня собрания.

1. ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

     ВЫСТУПИЛ: Воронцов А.Р. который предложил созвать и провести
ежегодное общее собрание членов Ассоциации ГАП СРО и утвердить
проект повестки дня.

РЕШИЛИ: Провести ежегодное общее собрание 13 сентября 2022 в

12:00 по адресу: г.Москва, Триумфальная пл., д.1, конференц-зал АО
«Моспроект».  Утвердить проект повестки дня ежегодного общего
собрания.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

Председатель Правления        А.Р. Воронцов

Секретарь Правления        И.М. Мигачева